
 

            

Na temelju članka 15., stavka 5. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne 

novine“ br. 147/14, 123/17 i 118/18), Smjernica za uspostavu urbanih područja i izradu strategija razvoja 

urbanih područja za financijsko razdoblje 2021.-2027., Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova 

Europske unije, verzija 2.1., rujan 2023. i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada 

Gospića na sjednici održanoj dana 14. veljače 2024. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o usvajanju Strategije razvoja Urbanog područja  Gospić za 

razdoblje 2021.- 2027. godine i Akcijskog plana Strategije razvoja Urbanog 

područja Gospić za razdoblje 2021.- 2027. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Strategija razvoja urbanog područja Gospić za razdoblje od 2021.-

2027. godine i Akcijski plan Strategije razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. 

godine uz prethodno pribavljeno pozitivno mišljenje Partnerskog vijeća za izradu Strategije razvoja 

Urbanog područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. godine i pozitivno mišljenje Koordinacijskog vijeća 

za Urbano područje Gospić. 

 

Članak 2. 

Strategija razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje od 2021.-2027. godine s Akcijskim 

planom Strategije razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. godine predstavlja akt 

strateškog planiranja  u okviru politike regionalnog razvoja i preduvjet je za korištenje ITU mehanizma 

u višegodišnjem financijskom okviru kohezijske politike Europske unije. 

 

Članak 3. 

Strategija razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje od 2021.-2027. godine s Akcijskim 

planom Strategije razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. godine nalaze se u prilogu 

i čine sastavni dio ove Odluke, ali nisu predmet objave. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 302-02/21-01/1 

URBROJ: 2125-1-01-24-34 

Gospić, 14. veljače 2024. godine 

 

                      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                          GRADA GOSPIĆA 

 

                            Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 


